КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2022

                                   с.Чунояр                                          № 46/198
Об участии в конкурсном отборе для
получения финансовой поддержки

из бюджета Красноярского края

на реализацию инициативного

проекта

       В  соответствии  с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», руководствуясь со ст.,ст. 25, 27  Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района, Чуноярский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
        1. Принять участие  в конкурсном отборе для получения финансовой поддержки    из бюджета Красноярского края на реализацию инициативного проекта, выдвинутого на итоговом собрании граждан села Чунояр.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Чуноярского сельсовета .
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                       Н.П.Луцкевич

Глава сельсовета                                                                                         П.В.Тарасов